
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę  – 34 130,00 zł, 
w tym: wydatki bieżące                    – 34 130,00 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 34 130,00 zł, 
w tym: wydatki bieżące                    – 34 130,00 zł,

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 1C9284D7-AC0E-4DFC-AB4A-DC871165FA7B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr IX/58/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.05.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 19 600,00 -19 600,00
60017 Drogi wewnętrzne 19 600,00 -19 600,00

w tym: wydatki bieżące, 19 600,00 -19 600,00
4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 0,00

Remont mostu na potoku "Młynówka" w ciągu dróg
wewnętrznych nr ewid. 1032 oraz 501 w m. Trzcinica 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -19 600,00
Trzcinica  - wydatki na utrzymanie dróg wewnętrznych -19 600,00

2 801 Oświata i wychowanie 1 530,00 -1 530,00
80101 Szkoły podstawowe 1 530,00 -1 530,00

w tym: wydatki bieżące, 1 530,00 -1 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 530,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach -1 530,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 530,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 1 530,00
3 851 Ochrona zdrowia 13 000,00 -13 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 -13 000,00
w tym: wydatki bieżące: 13 000,00 -13 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 13 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadanie pn. "Gminny Dzień Dziecka w Osobnicy 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego
poprzez organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -13 000,00

RAZEM  WYDATKI: 34 130,00 -34 130,00
w tym: wydatki bieżące 34 130,00 -34 130,00
            wydatki majątkowe 0,00 0,00

Id: 1C9284D7-AC0E-4DFC-AB4A-DC871165FA7B. Podpisany Strona 1




